şi zilele următoare în Caransebeş şi doresc a avea cortele libere, sunt prin aceasta poştiti a se însinua până la 5/17 Septembrie a. c. la preşedintele secţiunii de încortelare parohul *Ioan Stoian* din Caransebeş. Tot odată ne împlinim o plăcută datorinţă a invita pe aceasta cale, ca se participe la adunarea reuniunii publice cât de numeros.

Caransebeş în 27 August [8 Septembrie] 1895.

[64] 2—2

Comitetul aranjatoriu

Nr. 809 A. 1895.

Publicaţiune

În Logoj se va deschide cu probabilitate la 1-a Octombrie a. c. şcoala agronomică, a cărei scop este, de a cresce agronomi practici, cari după recerinţele de acuma se poată conduce rational economii mai mici.